

Vahinko- ja/tai vakuutusnumero

<b>Vakuutuksenottaja</b>	Nimi		Y-tunnus/Henkilötunnus	
	Lähiosoite		Postinumero	Postitoimipaikka
	Yhteyshenkilön nimi			
	Puhelinnumero		Sähköpostiosoite	
	Huoltoyhtiön nimi			
	Puhelinnumero		Sähköpostiosoite	
<b>Vahingoittunut</b>	Nimi		Henkilötunnus	
	Osoite			
	Puhelinnumero		Sähköpostiosoite	
<b>Sää- ja keliolosuhteet</b>	Lämpötila °C	Vahinkopäivän säätila		Keli
	<input type="checkbox"/> Vesisade	<input type="checkbox"/> Lumisade	<input type="checkbox"/> Pouta	<input type="checkbox"/> Jäinen <input type="checkbox"/> Luminen <input type="checkbox"/> Sula
<b>Selvitys hiekoituksesta</b>	Viimeisin hiekoituspäivämäärä		klo	Hiekoituksen hoitaja
	Hiekoitusaine		Miten hiekoitus on tehty?	
	<input type="checkbox"/> Käsini		<input type="checkbox"/> Koneellisesti	<input type="checkbox"/> Muuten, miten?
	Olisiko vahinko ollut estettävissä paremmalla hiekoituksella tai muulla menettelyllä? <input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä			
Perustelut				
<b>Vahinkopaikka</b> <b>Vahinkopaikalla tarkoitetaan paikkaa, jossa vahinko tapahtui.</b>	Tapahtuiko vahinko			
	<input type="checkbox"/> Jalkakäytävällä	<input type="checkbox"/> Suojatiellä	<input type="checkbox"/> Kevyen liikenteen väylällä	<input type="checkbox"/> Ajoradalla
	Muualla, missä		Onko vahinkopaikasta otettu valokuvia? <input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä	
<b>Liikkumistapa</b>	Vahingoittunut liikkui			
	<input type="checkbox"/> Kävelen	<input type="checkbox"/> Polkupyörällä		
	Olisiko vahingoittuneella ollut kohtuullinen mahdollisuus välttää vahinko? (esim. käyttämällä havaittavissa olevaa hiekoitettua reittiä) <input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä			
<b>Alkoholi</b>	Oliko alkoholilla tietojenne mukaan osuutta vahinkoon?			
	<input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä			
<b>Silminnäkijät</b>	Nimi		Yhteystiedot	
	Nimi		Yhteystiedot	
<b>Vahinkokäsittely</b>	LähiTapiola luovuttaa sille ilmoitettuja vahinkoja koskevia tietoja vakuutusyhtiöiden yhteiseen tietojärjestelmään. Tällöin LähiTapiola tarkistaa, mitä vahinkoja muille yhtiöille on ilmoitettu. tietoja käytetään vain korvauskäsittelyn yhteydessä vakuutusyhtiöihin kohdistuvan rikollisuuden torjumiseksi.			
<b>Allekirjoitus</b>	Puhelin		Sähköpostiosoite	
	Paikka ja päivämäärä			
	Allekirjoitus ja nimenselvennys			

**Lomakkeen mukana toimitettavat liitteet**

- Piirros, josta ilmenee: kulkuväylät, auratut osuudet, hiekoitetut alueet, tarkka kaatumispaikka, kiinteistöjen sijainnit sekä käytetty kulkureitti ja liukastumispaikan pintamateriaali (esim. asfaltti, hiekka, nurmi). Piirros voi olla tämän lomakkeen kääntöpuolella tai erillisellä paperilla tämän lomakkeen liitteenä.
- Vahinkopaikasta mahdollisesti otetut valokuvat.
- Kopio hiekoituspäiväkirjasta (esim. yhden viikon ajalta ennen vahinkoa).
- Kopio vakuutuksenottajan ja mahdollisen huoltoyhtiön välisestä sopimuksesta.

[www.lahitapiola.fi](http://www.lahitapiola.fi)
**Ohjeita vakuutuksenottajalle**

- Tämä selvitys annetaan **vahinkoilmoituksen** lisäksi.
- Liukastumisvahingoissa on tärkeää selvittää hiekoitukseen ja sääolosuhteisiin liittyvät asiat **heti** vahingon tapahduttua. Oikeuskäytännössä on katsottu, että kunnossapitovelvollisella on ns. korostettu huolellisuusvelvoite kunnossapidon suhteen